
Id: ZXGWB-EQGUB-WTXCP-YWLBP-MKRRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/162/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdza taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla miasta Ustroń obowiązującą od dnia 1 lutego 2012 r. 
do dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
Wyszczególnienie Taryfa obowiązująca Taryfa nowa Zmiana % 4/3 Lp. 

taryfowa grupa odbiorców usług rodzaje cen i stawek opłat Wielskość cen i stawek opłat 
0 1 2 3 4 5 

- cena wody (zł/m3 ) 4,24 4,50 106,13% 
- stawka opłaty abonamentowej 21,73 21,41 98,53% 

1 Gospodarstwa domowe 

- cena wskaźnikowa 5,05 5,33 105,54% 
- cena wody (zł/m3 ) 4,24 4,50 106,13% 
- stawka opłaty abonamentowej 15,88 15,72 98,99% 

2 Pozostali odbiorcy 

- cena wskaźnikowa 4,63 4,91 106,05% 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


